Nostrorum S. R. E. Cardinalium ad dictam vacantem cathedra- 

lem Ecclesiam Lublinensem, Apostolica auctoritate eligimus 

eique in Episcopum praeficimus et Pastorem nec non curam,, 

regimen et administrationem ipsius Ecclesiae Lublinensis Tibi in 

spiritualibus et temporalibus plenarie committimus cum 

omnibus juribus, privillegiis, oneribus et obligationibus pasto

rali huic Officio inhaerentibus. Volumus autem, ut Bene

ficium et munera incompatibilia, quae ad praesens obti

nes, per has Nostras provisionem et praefectionem ipso facto 

vacent, et ad tramitem juris Beneficiorum collatio Nobis et 

Sedi Apostolicae reservata manent. Volumus autem, ut etiam 

ceteris impletis de iure servandis antequam episcopalem conseć-
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Tationem recipias, in manibus cuiuscumque, quem malueris, ca

tholici Antistitis gratiam et communionem sedis Apostolicae 

habentis fidei calholicae professionem emittere et consuetum 

iuramentum praestare juxta formulas praesentibus adnexas et 

illas vel earum exemplaria tui dictique Antistitis subscriptione 

ac sigillo munita ad apostolicam Cancellariam infra sex menses 

transmittere omnino tenueris. Per preasentes autem Anstistiti 

a Te electo professionem et juramenta praefata Nostro et Roma

nae Ecclesiae nomine recipiendi munus ac mandatum ex nunc 

committimus, firmam autem spem fiduciamque concipimus 

fore, ut dextera Domini tibi aassistente. propitia memo

rata Lublinensis Ecclesia per tuam pastoralem industriam et 

studium fructuosum regatur utiliter et prospera in spisitualibus 

et temporalibus suscipiat in crementum. Datum Romae apud 

S. Petrum anno Domini Millesimo nongentesimo decimo octavo, 

die vigesima quarta mensis septembris, Pontificatus Nostri anno 

quinto.

Pro Eminentissimo Cardinal. S. R. E. Cancellario 

Petrus Cardinalis Gaspari 

a secretis Status.

Raphael Virli Protonotarius Apostolicus 

Lodovicus Schiillre Protonotarius Apostolicus.

Bulla Jego Świątobliwości Benedykta XV do diecezjan lu

belskich o  prekonizacji ks. Marjańa Fulmana na biskupa 

lubelskiego.

Benedictus Episcopus, Servus Servorum Dei, dilectis filiis 

Clero et Populo civitatis et dioecesis Lublinensis salutem i Apo- 

stolicam benedictionem. Hodie Nos dilectum filium Marianum 

Fulman, Canonicum ad honorem Calissiensem, et Parochum ad 

S. Sigismundum Czestochoviae, in dioecesi Wladislaviensi, de consi

lio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, ad 

Cathedralem Ecclesiam Vestram pastore destitutam Apostolica 

auctoritate eligimus ipsumque illi in Episcopum praefecimus et 

pastorem. Quocirva Vos omnes hortamur et obligatione adstrin- 

gimus, ut dictum Marianum, Electum Episcopum, tamquam pa

trem animarum vestrarum devote recipientes et debita honorifi

centia prosequentes salubribus illius monitis et mandatis debi- 

tam praestetis obedientiam, ita ut ipse in vobis devotionis filios 

et vos in eo patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus
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autem et mandamus ut cura, et officio Ordinarii, qui modo dio- 

ecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur 

in Cathedrali Ecclesia ab ambone, quum primus advenerit dies- 

festus a populo de praecepto recolendus. Datum Romae apud 

S. Petrum anno Domini Millesimo nongentesimo decimo octavo,, 

die vigesima quarta mensis Septembris. Pontificatus Nostri anno- 

quinto. P. P.

Pro Eminentissimo Cardinali S. R. E. Cancellario' 

Petrus Cardinalis Gasparri 

a Secretis Status.

Raphael Virili Protonotarius Apostolicus 

Ludovicus SchiiUer Protonot. Aplicus.

Paulus Pericoli 

Cancriae Aplicae Adiutor a Studiis 

Alfridus Marini Pumbattr

A. Marini Seriptor Aplicus..

Bulla Jego Świątobliwości Benedykta XV zezwalająca na  

udzielenie poza Rzymem sakry biskupiej ks. Marjanowi

Fulmanowi.

Benedictus Episcopus, Servus Servorum; Dei, dilecto filio 

Mariano Fulman, Electo Episcopo Lublinensi, salutem et Apo* 

stolicam benedictionem. Nos tibi in Episcopum Lublinensem 

hodie a Nobis Electo, facultatem peramanter concedimus, ut: 

Episcopalem consecrationem extra Urbem recipere valeas a qua

cumque, quem malueris, catholico Antistite, assistentibus ipsi 

duobus aliis cathoiicis Episcopis, gratiam et communionem Sedis: 

Apostolicae habentibus. Stricte autem praecipimus et mandamus 

ut, nisi prius fidei professionem emiseris et consueta juramen

ta praestiteris juxta formulas praesentibus adnexas, nec Tu con

secrationem praedictam recipere audeas, nec eam tibi impertia

tur antistes a te electus, cui illa recipiendi munus Nostro et Ro

manae .Ecclesiae nomine committimus. Volumus autem ut, si 

htiic Nostro praecepto, quod Deus avertat, Tu et Antistes, a te 

electus contraveneritis, poenam suspensionis ab exercitio ponti

ficali^ officii et ab administratione tum spirituali, tum temporali- 

Ecclesiarum ve?trarum ipso facto incurratis. Datum Romae apud 

3. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo octavo*
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<lie vigesima quarta mensis Septembris, Pontificatus Nostri anno